
Cruise’dan villaya dönüşümün hikayesi
Selina Kazazoğlu Interior & Product Design’ın imzasını taşıyan bu ev projesinde Imagination isimli cruise gemisinde 
ömrünü tamamlayan mobilya ve malzemeler sıradışı bir yaklaşımla yeniden hayat bulmuş. Zamansız bir kurgunun 
hakimiyetinde marin etkisini hissettiren detaylarla tasarlanan villa, Bodrum Yalıkavak’ta konumlanıyor.
Yapım Naz Gürlek. Fotoğraflar Burak Teoman.
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Verandada istenildiğinde perdeler kapatılarak izole bir alan yaratılmasına olanak sağlanmış. Yemek masası cruise gemisinden sökülen tik ahşaplarla özel 
olarak üretilmiş. Sarkıt aydınlatmalar, antika parçalar. 

Cam bir kabin içerisinde tasarlanan dış mekân duş ünitesi, gemi sökümünden eve entegre edilen en değerli parçalardan biri. Dış mekân hava koşullarına dayanıklılığı 
ve kaliteli kumaş seçimleriyle şezlong ve şemsiyeler de gemiden eve uyarlanmış mobilyalar.

Bahçe zeminlerinde cruise gemisinden sökülen tik 
ahşaplar değerlendirilmiş. Kanepeler ve jüt kilim Yargıcı 
Homeworks’ten, hazeran koltuklar Uzaq Home’dan 
alınmış. Vakko Home ve Beymen Home’dan seçilen marin 
konseptli yastıklar kanepeleri süslüyor. Imagination 
gemisinden çıkarılan yan sehpalar oturma köşesine 
elegan bir tavır kazandırmış.
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Salonun renk paletinde Imagination gemisinden çıkan tablolardan yola çıkılmış. 
İkili figüratif tablolar, Amerikalı sanatçı Hilda Rubin Pierce’ın imzasını taşıyor. 
Geniş cam cephelerden süzülen günışığını kesintisiz ve homojen bir şekilde 
iç mekâna taşımak için tül perdeler kullanılmış. Yan sehpalar yine gemi 
sökümünden salona adapte edilmiş.

Mutfak dolapları eve özel tasarlanmış ve üretilmiş. Cruise gemisinden uyarlanan pirinç ayaklı bar tabureleri ile mutfak adasının kenarlarında uyumlu 
bir bütünlük yaratılmış. Aksesuarlar MacKenzie-Childs; beyaz eşyalar Smeg, Electrolux, Ascaso markalarından tercih edilmiş.

Ö
zgün ve yaratıcı çizgisiyle gerçekleştirdiği ev projelerini 
yakından takip ettiğimiz Selina Kazazoğlu Interior & 
Product Design, Bodrum Yalıkavak’ta tasarladığı bu 

evde gerçek bir dönüşüm hikayesine imza atmış. Merkezi 
Florida’da bulunan Carnival Cruise Line tarafından sökümü 
yapılmak üzere satılan Imagination gemisinin konforlu bir 
yaşam alanına dönüşümüne tanık oluyoruz bu evde. Aliağa 
tersanesinde yıkımı yapılan gemiden sökülen değerli pek çok 
farklı mobilya ve malzemenin yeniden hayat bulduğu bir dö-
nüşüm hikayesi bu. 800 metrekare arazi içinde konumlanan 
tek katlı yapı, 160 metrekare kapalı alana sahip. İki çocuklu 
bir aile için rahatlık ve ferahlık unsurları gözetilerek tamam-
lanan tasarım çalışmalarını iç mimar Selina Kazazoğlu şöyle 
anlatıyor: “İki aylık bir tasarım sürecinden sonra dört ayda 
uygulama çalışmalarını tamamladık. Zamanımız kısıtlı oldu-
ğu için evin ana planını mümkün olduğunca değiştirmeden 
fonksiyonel bir kurgu yaratmaya çalıştık. Ev sahipleri nesiller 
boyu gemi sökümü üzerine çalışan bir aile. Çoğunlukla da 
kargo gemisi sökümleri ile ilgilenmişler fakat pandemiyle 
birlikte cruise şirketlerinin düştüğü durum sonucu kendilerine 
bu şirketler tarafından gönderilen eski bazı cruise gemileri-
nin sökümlerini de yapmaya başlamışlar. Bu gemiler adeta 
suda yüzen lüks oteller olarak 1930’lardan günümüze kadar 

gelmiş. Nasıl bunca sene denizin içinde sapasağlam kalabil-
diğini açıkçası mobilyaları sökmeye başladığımda fark ettim. 
Ürünler yok olmamaya yönelik tasarlanmış, çok değerli işçilik 
ve ustalıkla imal edilmiş.” 
Ev sahipleri cruise gemisinden çıkan kaliteli parçaların bu 
evde yeniden değerlendirilmesini ama aynı zamanda evin bir 
gemiye benzememesini arzu etmişler. Yaratıcılığının sınırlarını 
zorlayan Selina Kazazoğlu, sonuç olarak işlevsel bir düzen da-
hilinde yaz hissini pekiştiren marin detaylarla zenginleştirilmiş 
yalın ve zamansız bir tasarım kurgulamayı başarmış. Selina 
Kazazoğlu, sözlerini şöyle tamamlıyor: “Bodrum’un Yalıkavak 
beldesi marinasıyla tanınıyor, ben de marin konseptini eve 
ufak dokunuşlarla taşımak istedim. Gemiden sökülen parça-
ları incelikli bir yaklaşımla eve entegre ettim. Evin genelinde 
açık renkler tercih ederek geniş cam cephelerden içeriye 
giren doğal ışığın kesintisiz ve homojen bir şekilde dağılımını 
amaçladım. Dış mekânda yer alan havuz peyzajın odak nok-
tası oldu. Havuzun yanında yer alan gömülü oturma alanı, 
ortasındaki şömineyle yazın serin gecelerine renk katacak 
şekilde tasarlandı. Bu ünitenin ana zeminden daha alçak bir 
kotta yer alması evden görünen manzaranın kesintisiz olması-
na vesile oluyor. Bahçede yer alan duş ise gemi sökümünden 
alınan en değerli parçalardan biri oldu.”   

Künye 
Konum: Yalıkavak, Bodrum
Evin yapısı: 800 metrekarelik arazi içinde 160 metrekarelik kapalı alana 
sahip tek katlı villa
İç mimari tasarım ve uygulama: Selina Kazazoğlu Interior & Product Design
İletişim: selinakazazoglu.com / @selinakazazoglu
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Renk paleti seçimlerinde deniz ve marin hissini pekiştiren tonlara ağırlık verilmiş. Çizgili duvar kağıdı 
ve tekstiller, pirinç ve ahşap malzemelerle bir arada uyumlu bir harmoni yaratıyor.

Yatak odalarının tasarımlarında doğal dokulu malzemelere öncelik verilmiş. Misafir yatak odasındaki ahşap gardrop içerisinde gemi sökümünden bir askılık kullanılmış. 
İkiz çocukların odası için tasarlanan yataklar özel imalat. Duvar kağıdı KT Exclusive marka. 

Misafir odasındaki yatak mekâna özel tasarlanmış ve üretilmiş. Sherwood Mobilya’dan alınan komodinlerin üzerinde Vakko Home marka abajurlara yer verilmiş. 
Kapının bir parçasından özel yapım bir duvar aynası tasarlanmış. 

Ebeveyn odasındaki yatak ve duvar aynası 
özel imalat. Komodinler, başucundaki 
abajurlar ve tablolar gemiden çıkartılmış.  

Banyolarda doğal taş tezgâhlar tercih edilmiş. Aksesuarlar Zara Home’dan, çizgili duvar kağıtları KT Exclusive’den alınmış. Yatak odası tekstillerinde 
keten dokulu kumaşlara ağırlık verilmiş.


